
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 865

Data da emissão do comprovante: 26/01/2025 04:35:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 91/2024

N° do Processo: 139

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 56.119,23
Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença de uso temporária de sistema
de informação, ambiente web, suporte local e remoto para contribuintes e servidores municipais e
manutenção, para atendimento das demandas da prefeitura do município de Agudos/SP, conforme as
especificações e quantitativos descritos abaixo, período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado
sucessivamente conforme artigo 107 da Lei 14.133/2021, conforme especificações constantes do
Anexo I – Termo de Referência.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença de uso temporária de sistema
de informação, ambiente web, suporte local e remoto para contribuintes e servidores municipais e
manutenção, para atendimento das demandas da prefeitura do município de Agudos/SP, conforme as
especificações e quantitativos descritos abaixo, período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado
sucessivamente conforme artigo 107 da Lei 14.133/2021, conforme especificações constantes do
Anexo I – Termo de Referência.

Arquivos

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/865/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-licenca-de-uso-temporaria-de-sistema-de-informacao-ambiente-web-suporte-local-e-remoto-para-contribuintes-e-servidores-municipais-e-manutencao-para-atendimento-das-demandas-da-prefeitura-do-municipio-de-agudossp-conforme-as-especif/


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/01/2025 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO DA COMISSÃO Baixar

20/12/2024 00:00:00 Retificação de aviso Jornal de Cidade Baixar

20/12/2024 00:00:00 Retificação de aviso Imprensa Oficial Baixar

19/12/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

19/12/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

19/12/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

19/12/2024 00:00:00 Edital PE 091-2024 Baixar

18/12/2024 00:00:00 Aviso - Diário Oficial do Município - Agudos Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7474b1e5f99305c17b6160b44563308a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1769ceef6a773e5c60536dc704812c50.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/171748d7d65ffdf11fc250904e898846.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11e2ddebc4200e704fca4910d03ffb1d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a74f8becfe748c909ffe0f03493a7bbf.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/466c8b4fbee1ad6c4e9a5c90f14e06a8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9a28a8566be4c44b332506c40641c36.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1876f9b5a9c02966484b2e47f9fcfc64.pdf

